
 

 

 

Uchwała Nr VIII/045/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia  24 maja 2007 roku 

 

 

w sprawie : zmian  budżetu 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity z  2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591z późn. zm. ), oraz art. 165 ust. 1, art. 

168 ust 2, pkt 6 , art. 184 ust. 1 pkt 2,3,4,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 270.000 zł 

Zadania własne 

 

W dziale 600-Transport i łączność 178.000 

                 rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 85.000 

                          §4270-zakup usług remontowych 85.000 

  

                 rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 93.000 

                          § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93.000 

                            w tym: 

- modernizacja drogi rolniczej Nr 157 Czartowo-Marzenin  

40.000zł 

- modernizacja drogi rolniczej Duraczewo-Goszczanowo  

50.000zł 

- modernizacja drogi rolniczej Nr 110 Drawiny  3.000zł 

 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 

20.000 

             rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 20.000 

                      § 4260-zakup energii 20.000 

  

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52.000 

             rozdz. 92109-Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 30.000 

                       § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

                                   instytucji kultury 

 

30.000 

  

             rozdz. 92118-Muzea 22.000 

                       § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

                                   instytucji kultury 

 

22.000 

 

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 

20.000 

             rozdz. 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.000 

                       § 2820-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  

                                  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

                                  stowarzyszeniom 

 

 

20.000 

 

 

 

 



 

 

§ 2  

pkt.1. Deficyt w kwocie  270.000zł zostanie pokryty wolnymi środkami  jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

 

pkt. 2. Deficyt  po zmianie wynosi 4.216.714zł 

 

§ 3 

 

Załącznik Nr  4 do uchwały Nr III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia  

budżetu gminy na rok 2007 określający „ zestawienie  przychodów i rozchodów budżetu” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Załącznik  Nr 3a do uchwały Nr III/06/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2007 określający  „ zestawienie zadań inwestycyjnych na rok 2007” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększono wydatki budżetu o kwotę 270.000zł,które zostały pokryte wolnymi środkami na 

rachunku budżetu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych i przeznaczono na 

następujące zadania: 

 

- bieżące remonty dróg gminnych                                85.000 

 

- modernizacja dróg rolniczych                           

              Czartowo- Marzenin Nr 157    40.000 

              Duraczewo- Goszczanowo      50.000 

              Drawiny Nr 110                      3.000 

 

- koszty energii i gazu w szkole podstawowej  

      przy ul. Milickiej                                                     20.000 

-     dotacja dla Domu Kultury w Drezdenku                     30.000 

- dotacja dla Muzeum Puszczy  Drawskiej 

      i Noteckiej w Drzedenku                                          22.000 

- dotacje na finansowanie zadań zleconych 

     do realizacji stowarzyszeniom                                   20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                  Załącznik Nr1 

do uchwały  Rady Miejskiej  Nr VIII/045/07 

z dnia 24 maja 2007 roku 

 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

 

 

Lp. Treść KLASYFIKACJA 

§ 

Kwota 

2007 

  

Przychody budżetu 

  

1 Kredyty § 952 3.200.000 

2 Pożyczki § 952  

3 Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem  środków pochodzących z budżetu UE 

 

 

§ 903 

 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5 Prywatyzacja majątku jst § 944  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7 Papiery wartościowe ( obligacje ) § 931  

8 Inne źródła ( wolne środki ) § 955 2.016.714 

9. Razem przychody( 1+2+3+4+5+6+7+8)   5.216.714 

10. Dochody budżetu  31.770.206 

11. Razem przychody i dochody budżetu ( 9+10)  36.986.920 

 Rozchody budżetu   

1 Spłaty kredytów § 992 1.000.000 

2 Spłaty pożyczek § 992  

3 Spłaty pożyczek  otrzymanych na finansowanie  zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  z 

budżetu UE 

 

 

§ 963 

 

4 Udzielone pożyczki § 991  

5 Lokaty § 994  

6 Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 955  

8 Razem rozchody ( 1+2+3+4+5+6+7)  1.000.000 

9 Wydatki budżetu  35.986.920 

10 Razem rozchody i wydatki ( 8+9)  36.986.920 

 

 


